[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 105/2016
Solicita informações sobre a possibilidade de realização de serviços de motonivelamento e aplicação de bica corrida nas ruas do Jardim Santa Vitória.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que as fortes chuvas que atingiram a cidade durante os dias 10 e 11 de março p.p. provocaram danos de grande monta nas vias do Jardim Santa Vitória, que ainda não contam com a devida infra-estrutura (sistema de drenagem, asfalto, entre outros), causando inúmeros transtornos aos moradores do local.
Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade de realização de serviços de motonivelamento e aplicação de bica corrida nas ruas do Jardim Santa Vitória?
1.1. Se afirmativo, informar quais as providências que estão sendo adotadas e uma data prevista ou aproximada para o início dos serviços.

1.2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30 de março de 2016.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2016 - 14:23:12 01786/2016
/vtc